PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
CNPJ: 10.872.471/0001-43

Rua Tenente Manoel Cirilo, nº 345, Ouro Branco CEP: 59347-000
Edifício Coronel João Medeiros

Telefone/Fax: 084 3477-0251 – E-mail: cmob.rn@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, inscrita no CNPJ nº

18.872.471/0001-43.

CONTRATADA: Mariana Sousa e Medeiros, inscrita no CPF nº 018.309.754-80.

VALOR: A contratada receberá o valor mensal de R$ 1.631,85 (mil seiscentos e trinta e

um reais e oitenta e cinco centavos).

OBJETO: Prestação de serviços temporários de apoio administrativo e arquivamento

de documentos, visando atender à necessidade temporária e excepcional de interesse

público no âmbito da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN.

BASE LEGAL: Processo Administrativo nº 001/2026 – Contrato nº 001/2026.

VIGÊNCIA: De 08/01/2026 a 31/12/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01001.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal.

Natureza da Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

Fonte de Recursos: 15000000.

DATA: 08 de janeiro de 2026.

SIGNATÁRIOS: José Nogueira do Nascimento Júnior – Contratante; Mariana Sousa e

Medeiros – Contratada.

mailto:cmob.rn@gmail.com